

ひみつ基地 作業価格一覧

【技術価格】

カテゴリー	料金項目	作業種別	作業	金額	作業内容	
ブレーキ関連	ブレーキパット	交換	パット交換	1,620	キャリパー 1個	
	ブレーキパット	交換	パット交換	3,240	キャリパー 2個	
	ブレーキパット	交換	パット交換	4,860	キャリパー 3個	
	ブレーキパット (持込)				要商談	
	ブレーキシュー 前輪	交換	ブレーキシュー交換	2,500	前輪	
	ブレーキシュー 後輪	交換	ブレーキシュー交換	3,240	後輪	
	ブレーキシュー (持込)				要商談	
	ブレーキキャリパー オーバーホール	OH	1POT キャリパー	5,400	ブレーキフルード、エア抜き含み。状態が悪いものは別途工賃が掛かります。シール類も交換の場合は別途部品代が掛かります。	
	ブレーキキャリパー オーバーホール	OH	2POT キャリパー	6,480	ブレーキフルード、エア抜き含み。状態が悪いものは別途工賃が掛かります。シール類も交換の場合は別途部品代が掛かります。	
	ブレーキキャリパー オーバーホール	OH	2POT ダブルキャリパー	8,640	ブレーキフルード、エア抜き含み。状態が悪いものは別途工賃が掛かります。シール類も交換の場合は別途部品代が掛かります。	
	ブレーキキャリパー オーバーホール	OH	4POT キャリパー	7,560	ブレーキフルード、エア抜き含み。状態が悪いものは別途工賃が掛かります。シール類も交換の場合は別途部品代が掛かります。	
	ブレーキキャリパー オーバーホール	OH	4POT ダブルキャリパー	12,960	ブレーキフルード、エア抜き含み。状態が悪いものは別途工賃が掛かります。シール類も交換の場合は別途部品代が掛かります。	
	ブレーキキャリパー オーバーホール (持込)				要商談	
	※ブレーキフルード、エア抜き含み。※状態が悪いものは別途工賃が掛かります。シール類も交換の場合は別途部品代が掛かります。					
		ブレーキフルード	交換	シングルキャリパー	1,620	カウル等脱着がある場合は別途
		ブレーキフルード	交換	ダブルキャリパー	2,000	カウル等脱着がある場合は別途
		ブレーキホース	交換	シングルキャリパー	4,320	カウル等脱着がある場合は別途
		ブレーキホース	交換	ダブルキャリパー	5,400	カウル等脱着がある場合は別途
		ブレーキホース (持込)				要商談
	電気	プラグ	交換	プラグ 1本	864	カウル/タンク脱着の場合 別途
プラグ		交換	プラグ 2本	1,728	カウル/タンク脱着の場合 別途	
プラグ		交換	プラグ 4本	3,456	カウル/タンク脱着の場合 別途	
※最新スポーツバイク等、プラグアクセスが大変に困難な車両が多数あります。別途工賃が5000円以上掛かる場合があります。						
		バッテリー	交換	カウル脱着	3,240	
		バッテリー	交換	タンク脱着	1,620	
		バッテリー	交換	シート脱着	1,620	
		バルブ交換	交換	ヘッドライトバルブ	2,160	カウル/タンク脱着の場合 別途
		バルブ交換	交換	メーターバルブ	2,160	カウル/タンク脱着の場合 別途
		バルブ交換	交換	ウインカーバルブ	1,080	カウル/タンク脱着の場合 別途
		バルブ交換	交換	テールバルブ	1,080	カウル/タンク脱着の場合 別途
		ウインカーASSY	交換	専用品	3,240	
		ウインカーASSY	交換	汎用品	4,320	
		ウインカーASSY (持込)				要商談
※ステア等の加工が必要な場合は別途加工料がかかります。						
電気系故障、判断、修理						
操作・駆動系		アクセルワイヤー	交換	アクセルワイヤー交換	3,240	カウル/タンク/キャブ脱着の場合 別途
		クラッチワイヤー	交換	クラッチワイヤー交換	1,620	カウル/タンク/キャブ脱着の場合 別途
		アクセルワイヤー/クラッチワイヤー (持込)				要商談
		リア サスペンション	交換	ツインショック	3,240	
	リア サスペンション	交換	モノショック	5,400		
	リア サスペンション (持込)				要商談	
	フロントサスペンション (フロントフォーク)	交換	ノンカウル	6,480		
	フロントサスペンション (フロントフォーク)	交換	カウル付き	7,560		
	ホイールベアリング	交換	~125cc 小型クラス 前輪	4,320	タイヤ交換と同時作業の場合は割引有り。	
	ホイールベアリング	交換	~125cc 小型クラス 後輪	5,400	タイヤ交換と同時作業の場合は割引有り。	
	ホイールベアリング	交換	~400cc 中型クラス 後輪	5,400	タイヤ交換と同時作業の場合は割引有り。	
	ホイールベアリング	交換	~400cc 中型クラス 後輪	6,480	タイヤ交換と同時作業の場合は割引有り。	
	ホイールベアリング	交換	401cc~ 大型クラス 後輪	6,480	タイヤ交換と同時作業の場合は割引有り。	
	ホイールベアリング	交換	401cc~ 大型クラス 後輪	7,560	タイヤ交換と同時作業の場合は割引有り。	
	ステムベアリング	交換	ネキッドバイク	18,900	別途 パーツ代	
	ステムベアリング	交換	スポーツバイク等	22,140	別途 パーツ代 カウル/タンク脱着の場合 別途	
	バンク修理	修理	チューブレス	1,620	修理部材/工賃 ※バルブ交換は別途パーツ代	
	バンク修理	修理	チューブ 前輪	3,240	修理部材/工賃 ※チューブ/バルブ交換は別途パーツ代	
	バンク修理	修理	チューブ 後輪	4,320	修理部材/工賃 ※チューブ/バルブ交換は別途パーツ代	
	タイヤ	交換	~50cc フロント	3,240		
	タイヤ	交換	~50cc リア	4,320		
	タイヤ	交換	~250cc フロント	4,320		
	タイヤ	交換	~250cc リア	5,400		
	タイヤ	交換	~400cc フロント	5,400		
	タイヤ	交換	~400cc リア	6,480		
	タイヤ	交換	401cc~ フロント	7,560		
	タイヤ	交換	401cc~ リア	8,640		
	タイヤ (持込)				要商談	
	フロントフォーク オーバーホール	OH	正立フロントフォーク	21,600	フォークオイル代 込み カウル/タンク脱着の場合 別途	
	フロントフォーク オーバーホール	OH	倒立フロントフォーク	27,000	フォークオイル代 込み カウル/タンク脱着の場合 別途	
	フロントフォークオイル	交換	正立フロントフォーク	9,720	フォークオイル代 込み カウル/タンク脱着の場合 別途	
	フロントフォークオイル	交換	倒立フロントフォーク	14,040	フォークオイル代 込み カウル/タンク脱着の場合 別途	
	ハンドル	交換	加工無 (純正品)	3,240	トップブリッジ脱着の場合 別途料金 / ワイヤー類、ハーネス類の取り直し変更の場合 別途料金	
	ハンドル	交換	社外専用品	5,400	トップブリッジ脱着の場合 別途料金 / ワイヤー類、ハーネス類の取り直し変更の場合 別途料金	
	ハンドル	交換	汎用品	12,960	トップブリッジ脱着の場合 別途料金 / ワイヤー類、ハーネス類の取り直し変更の場合 別途料金	
	ハンドル (持込)				要商談	

ひみつ基地 作業価格一覧

【技術価格】

カテゴリー	料金項目	作業種別	作業	金額	作業内容	
エンジン	キャブレター オーバーホール	OH	シングルキャブレター	8,640	カウル/タンク脱着の場合 別途 放置車両の場合別途料金 状態によりキャブレター交換	
	キャブレター オーバーホール	OH	ツインキャブレター	16,200	カウル/タンク脱着の場合 別途 放置車両の場合別途料金 状態によりキャブレター交換	
	キャブレター オーバーホール	OH	マルチ(4連)キャブレター	21,600	カウル/タンク脱着の場合 別途 放置車両の場合別途料金 状態によりキャブレター交換	
	キャブレター オーバーホール	OH	レーシングキャブレター	要商談	CR、FCRなどのレーシングキャブレター また準ずるキャブレター	
	キャブレター セッティング	修理	各種	10,800	通常使用速度域のセッティング、調整 別途 パーツ代 (ジェット等) 車輛預かり作業	
	エンジンオイル	交換	オイル交換	756	カウル/マフラー脱着の場合 別途	
	エンジンオイル	交換	オイル+フィルター交換	1,512	カウル/マフラー脱着の場合 別途	
	エンジンオイル (持込)				要商談	
	エアエレメント	交換	タンク/シート脱着 無	540	カウル脱着の場合 別途	
	エアエレメント	交換	タンク/シート脱着 有	2,160	カウル脱着の場合 別途	
	クーラント	交換	タンク/シート脱着 無	4,320	カウル脱着の場合 別途	
	クーラント	交換	タンク/シート脱着 有	5,400	カウル脱着の場合 別途	
	マフラー	交換	単気筒	3,240	カウル脱着の場合 別途	
	マフラー	交換	その他	6,480	カウル脱着の場合 別途	
	マフラー (持込)				要商談	
塗装	フューエルタンク	塗装	ソリッド	27,000	代表車種 : TW225E、250TR、SR400、SR500、W400、W650、XL1200R、883-1...	
	テールカウル	塗装	ソリッド	17,280		
	サイドカバー (左右セット)	塗装	ソリッド	16,200		
	フロントフェンダー	塗装	ソリッド	16,200		
	セット (タンク、テール、フロントフェンダー)	塗装	ソリッド	60,480		
全塗装 (スクーター ~50cc)	塗装	全塗装	75,600	フェンダー、フロントカウル、サイドカウル		
溶接	各種溶接	溶接	鉄	3,000		
	各種溶接	溶接	ステンレス	3,000		
	各種溶接	溶接	アルミ	3,000		
サンドブラスト	サンドブラスト	剥離	錆取	1,000		
	サンドブラスト (ホイール 17インチ以内 1本)	剥離	塗装落とし~ペイント下地	6,480		
	サンドブラスト (ホイール 18インチ以上 1本)	剥離	塗装落とし~ペイント下地	8,640		
	サンドブラスト (フレーム)	剥離	剥離剤 併用	17,280		
	基本料金		1時間	6,480		
自動車	エンジンオイル	交換	軽・普通車	1,000		
	ブレーキパット	交換	軽自動車	5,400		
	ブレーキパット	交換	普通車	6,480		
	板金塗装	板金	軽・普通車	要商談	塗装箇所や損傷状態によって料金が異なりますので、お問い合わせください。	
	自動車	溶接	マフラー溶接	5,000	自動車のマフラーの溶接	
	車検	車検	軽自動車	71,020	(基本点検料、完成検査料、代行手数料、自賠責保険、重量税、印紙代 込) 追加整備費用は別途	
	車検	車検	小型乗用車 ~1t以下	83,040	(基本点検料、完成検査料、代行手数料、自賠責保険、重量税、印紙代 込) 追加整備費用は別途	
	車検	車検	中型乗用車 ~1.5t以下	90,140	(基本点検料、完成検査料、代行手数料、自賠責保険、重量税、印紙代 込) 追加整備費用は別途	
	車検	車検	大型乗用車 ~2t以下	97,240	(基本点検料、完成検査料、代行手数料、自賠責保険、重量税、印紙代 込) 追加整備費用は別途	
	車検	車検	小型貨物 ~2t以下	78,530	(基本点検料、完成検査料、代行手数料、自賠責保険、重量税、印紙代 込) 追加整備費用は別途	
	車検	車検	小型貨物 ~2.5t以下	90,780	(基本点検料、完成検査料、代行手数料、自賠責保険、重量税、印紙代 込) 追加整備費用は別途	
	※TBOX・4WD車等は上記金額に別途追加費用が生じます。お問い合わせください。					
	定期点検 12ヶ月点検	点検	軽自動車	~0.5t以下	8,640	追加整備費用は別途
	定期点検 12ヶ月点検	点検	小型乗用車	~1t以下	9,720	追加整備費用は別途
	定期点検 12ヶ月点検	点検	中型乗用車	~1.5t以下	9,720	追加整備費用は別途
定期点検 12ヶ月点検	点検	大型乗用車	~2t以下	10,800	追加整備費用は別途	
定期点検 6ヶ月点検	点検	小型貨物	~2t以下	8,100	追加整備費用は別途	
定期点検 6ヶ月点検	点検	小型貨物	~2.5t以下	9,180	追加整備費用は別途	

ひみつ基地 作業価格一覧

【各種価格】

カテゴリー	料金項目	作業種別	作業	金額	作業内容
その他	パイプワークス	製作	製作	要商談	オートバイ タンデムバー、ウィリーバー製作
	パイプワークス	製作	製作	要商談	オートバイ 各所ジグ製作
	リアショック レイダウン 加工	製作	KAWASAKI Z1、Z2 他	要商談	シートレール部加工により純正の取付位置より前傾させるレイダウン加工
	ゴミ箱	製作	製作	要商談	ゴミ箱の製作 (各種サイズ、仕様母材による)
	機器改造	改造		要商談	餅つき機改良 (モーターと捏ね機のコンパクト化) など
	機器修理	修理		要商談	建設電動機修理 (エンジンポンプの修理) など
	機器修理	修理		要商談	耕運機の修理 (エンジン〜ミッション) など
	餅つき	改造	改造	60,000	モーターと捏ね機はあったのでコンパクト化
	建築用のエンジンポンプ	修理	修理	50,000	コンクリートの建物等でコンクリートをうった後にコンクリートの水分を抜くためのエンジンポンプの修理
	ゴミ箱	製作	ゴミ箱製作	30,000	ゴミ箱の製作
	耕運機	修理		5,000	耕運機の修理
	ストーブ	修理	ストーブ修理	3,000	ストーブ修理
	各種溶接作業	溶接	溶接	3,000	鉄、ステンレスの溶接
	自転車	溶接	アルミ溶接	7,000	自転車のネックのアルミ溶接
	サンドブラスト	錆取	錆取	1,000	錆取作業